
Filtros Utilizados
Ano da Vigência 2022 Unidade Gestora SELECIONE

Órgão SELECIONE Situação do Processo Todas

Tipo de Modalidade Todas Finalidade da Licitação Todas

Licitações
Informações da Licitação

Unidade Gestora
Nr do
Proc.
ADM.

Nr do
Processo Modalidade Nr da

Modalidade Tipo
Situação

do
Processo

Data do
Julgamento

Data de
Homologação Objeto / Desc. Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI - 28/2022 Convite 4/2022 Serviço Revogada 11/03/2022 -

contratação de empresa especializada para: Contratação de empresa especializada para a
Prestação de Serviços de Assessoria no Âmbito da Administração Pública, compreendendo o
Departamento Pessoal e Recursos Humanos integrando-os com o Setor de Contabilidade,
conforme especificações constantes neste termo de referência conforme especificações
constantes do Anexo I Memorial Descritivo.

R$ 0,00

Totais R$ 0,00

Informações do Edital

Critério de Julgamento Prazo de
Execução Justificativa

Data/Hora de
Abertura das

Propostas

Código da
Fundamentação

Menor preço - Unitário por Item 12 meses
contratação de empresa especializada para: Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de Assessoria no Âmbito da
Administração Pública, compreendendo o Departamento Pessoal e Recursos Humanos integrando-os com o Setor de Contabilidade, conforme
especificações constantes neste termo de referência conforme especificações constantes do Anexo I Memorial Descritivo.

11/03/2022 -
11:00 -

Despesas Orçamentárias

Unidade Gestora Exercício Órgão Unidade Departamento Fonte Despesa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI 2022 ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - TESOURO 3.3.90.39.99.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

Participantes da Licitação

CNPJ/CPF Nome Fantasia

Lances

Lote/Descrição Item Histórico dos Lances Descrição do Item Situação Valor da Proposta

Fornecedores Classificados

Classificação CNPJ/CPF Nome Fantasia Lote Item Descrição do Material Valor da Proposta

Vencedores do Processo

CNPJ/CPF Nome Fantasia Validade da Proposta Lote Item Material Quantidade Unidade de Medida Valor Unitário Valor da Proposta

Fornecedores Desclassificados

CNPJ/CPF Nome Fantasia Motivo

Contratos

Unidade Gestora Instrumento de Contrato Número Fiscal do Contrato Data de Emissão Data de Expiração Tipo Fornecedor Valor Aditivo

Aditivos do Contrato

Número do Contrato Fiscal do Contrato Número do Aditivo Data de Emissão Data de Expiração Justificativa Valor Aditivado % Em Relação ao Contrato

Reajustes do Contrato

Número do Contrato Número da Autorização Data de Reajuste Índice de Reajuste Justificativa Valor Reajustado

Rescisão do Contrato

Número do Contrato Data de Rescisão Motivo

Suspensão/Cancelamento do Contrato

Número do Contrato Data da Suspensão/Cancelamento Motivo

Documentos do Processo (Edital)

Download Nome do Arquivo Data do Arquivo Descrição

PRONIM TB - 05/07/2022 10:02:20 - Licitacao


